
K pronájmu, Byt 2+kk, 45 m2
Číslo inzerátu (ID): 4253300 Datum vydání: 07.06.2024

Cena za nemovitost:

17 900 Kč



Lokalita:
Brno-město

Hledáte příjemné místo k bydlení v srdci Brna? Nabízíme moderní,
světlý dvoupokojový ateliér v novostavbě s výtahem, který
poskytuje všechny výhody komfortního bydlení v centru města.

Ateliér o dispozici 2+kk a užitné ploše 41 m2, nacházející se v 7.
NP, je zařízen moderně a prakticky.

Součástí je kuchyňská linka vybavená kvalitními spotřebiči, jako
jsou lednice s mrazícím boxem, indukční varná deska, trouba,
digestoř, myčka a mikrovlnná trouba. V ložnici je manželská postel
o velikosti 160 cm a vestavěné skříně, které Vám poskytnou
dostatek úložného prostoru. Další vestavěné skříně se nacházejí
na chodbě, takže není potřeba se obávat o nedostatek úložných
míst.

Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem,
žebříkovým topením a toaletou.
K dispozici je zde také pračka se sušičkou.

Ateliér má útulný balkon s výhledem do vnitrobloku, kde si můžete
užít chvíle klidu a relaxace.

Pro maximální komfort je ateliér vybaven elektrickými venkovními
žaluziemi, které umožní regulovat světlo podle potřeb nových
najemníků.

K ateliéru náleží sklepní kóje, nabízející možnost uskladnění
sezónních věcí.

V budově je dále možnost pronajmutí garážového stání za
příplatek.

Tento ateliér se nachází v atraktivní a žádané lokalitě, která je
synonymem pro komfortní život ve městě s veškerou občanskou
vybaveností v dosahu. V blízkosti naleznete obchody, restaurace,
kavárny, parky, školy i zdravotnická zařízení. Lokalita také nabízí
skvělé dopravní spojení, ať už preferujete MHD, jízdu na kole či
vlastní automobil.

Prohlídky možné po domluvě s uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku
nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu. Možnost
jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

ID inzerátu ESO: 4253300
Inzerát vydán: 07.06.2024
ID zakázky v RK: 18127
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 45 m2
Balkón: 5m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. et Mgr. Eva Man
Tel:

+420 724 912 912
Email:

eman@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz



Užitná plocha: 41 m2
Podlahová plocha: 45 m2


